
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-361 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. gruodžio 27 d.

Nr. 2013-361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-361 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 5
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-361 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera", kodas 134665673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2992144

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Dextera" (kodas
134665673, buveinė registruota adresu Jonavos g. 260, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - Bendrovė) atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos). Pagal
Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu bus
kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "Dextera NT" (buveinė bus registruota adresu Jonavos g.
260, Kaunas, Lietuvos Respublika), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs
savo veiklą.

Nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos, kuris turi būti pasirašomas ne vėliau kaip per
30 kalendorinių dienų nuo UAB "Dextera NT" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (esant poreikiui,
Bendrovės bei UAB "Dextera NT" bendru sutarimu šis terminas gali būti pratęstas iki 60 kalendorinių dienų), naujai
kuriamai bendrovei UAB "Dextera NT" pereis jai priskirtina turto, teisių ir pareigų dalis, o taip pat nuo minėtos dienos jai
pereis teisės ir pareigos pagal priskirtus sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į UAB "Dextera NT" buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais ir UAB "Dextera NT" įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės registruotoje buveinėje adresu Jonavos g. 260, Kaunas,
Lietuvos Respublika, nuo 2013 m. spalio 24 d. iki atskyrimo pabaigos (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.). Atskyrimą
numatoma baigti iki 2014 m. sausio 1 d.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kapčiamiesčio" medžiotojų būrelis, kodas 191544614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl.
Pranešimo Nr. 2991348

LMŽD Lazdijų skyriaus "Kapčiamiestis" medžiotojų būrelio (į.k. 191544614) valdybos 2013 m.gruodžio 16 d. nutarimu
šaukiamas neeilinis visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo data: 2014 m. sausio mėn. 10 d., penktadienis. Susirinkimo pradžia: 19.00 val., vieta: Taikos g.16,
Kapčiamiesčio mstl., Lazdijų r. sav.
LMŽD Lazdijų skyriaus "Kapčiamiestis" medžiotojų būrelio valdybos patvirtinta neeilinio visuotinio narių susirinkimo
darbotvarkė:
1. Dėl LMŽD Lazdijų skyriaus "Kapčiamiestis" medžiotojų būrelio buveinės adreso patvirtinimo.
2. Dėl medžiotojo Romualdo Pašukonio pašalinimo iš LMŽD Lazdijų skyriaus "Kapčiamiestis" medžiotojų būrelio.
3. Einamieji klausimai.
Jeigu neeiliniame visuotiniame susirinkime nesusirenka kvorumas, 2014 m. sausio mėn. 17 d. 19.00 val. adresu Taikos
g.16, Kapčiamiesčio mstl., Lazdijų r. sav., šaukiamas pakartotinis neeilinis visuotinis narių susirinkimas, kuris turi teisę
priimti sprendimus neįvykusio susirinkimo darbotvarkės klausimais, nepriklausomai nuo dalyvaujančių narių skaičiaus.

LMŽD Lazdijų skyriaus "Kapčiamiestis" medžiotojų būrelio valdybos pirmininkas                                 Zigmas Kukučionis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-361 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "3D technologijos", kodas 302804526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 36
Pranešimo Nr. 2990553

2013-12-20 vienintelio akcininkų sprendimu UAB "3D technologijos", įmonės kodas ", į/k 302804526, buveinės adresas
yra Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Krutolio g. 36, pavadinimas keičiamas į UAB "Drakonų kova".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-361 Puslapis 5

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Rugisa, kodas 302852688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 2992044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-26).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


